кгтт
Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
Кемеровский горнотехнический техникум
имени Кожсвина Владимира Григорьевича

(ГБПОУ КГТТ им. Кожсвина В.Г.)

26.02.2024

ПРИКАЗ

г.Кемерово № 41-од

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг на 2024/2025
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить плату за обучение студентов, аспирантов и докторантов на договорной
(платной) основе с полным возмещением затрат по направлениям (специальностям) на 2024-
2025 учебный год в следующем размере:

Дневное отделение

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 1-й курс 2-й курс 3-й курс 4-й курс
Техническая
эксплуатация и
обслуживание
электрического и
электромеханического
оборудования (по
отраслям)

ТЭО 52 000 52 000 52 000 52 000

Шахтное
строительство

ШС 52 000 52 000 52 000 52 000

Подземная разработка
месторождений
полезных ископаемых

ПРУМ 52 000 52 000 52 000 52 000

Открытые горные
работы

ОГР 52 000 52 000 52 000 52 000

Обогащение полезных
ископаемых

ОПИ 52 000 52 000 52 000 52 000

Экономика и
бухгалтерский учет

БУХ 49 000 49 000 49 000

Документационное
обеспечение и
архивоведение

ДП 49 000 49 000 49 000

Системное
администрирование

СА 52 000 52 000 52 000 52 000

Информационные
системы и
программирование

ИСиП 52 000 52 000 52 000 52 000

Информационные
системы

ИС 52 000 52 000 52 000 52 000

Заочное отделение

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 1-й год
обучения

2-й год
обучения

3-й год
обучения

4-й год
обучения

Техническая
эксплуатация и
обслуживание
электрического и
электромеханического
оборудования (по
отраслям)

тэо 36 000 36 000 36 000 42 000

Подземная разработка
месторождений
полезных ископаемых

ПРУМ 36 000 36 000 36 000 42 000

Обогащение полезных
ископаемых

опи 36 000 36 000 36 000 42 000

Открытые горные
работы

ОГР 36 000 36 000 36000 42 000

Директор А.В. Скоробогатов